Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “ 19 ” февраля 2018 г.                                                                № 104
	О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 29.02.2016 г. № 61 "О конкурсах по охране труда в муниципальном образовании "Тайшетский район"

С целью формирования у подрастающего поколения культуры безопасности, внимательного отношения к вопросам охраны труда, сохранению жизни и здоровья в период образовательной и трудовой деятельности на территории Тайшетского района, руководствуясь законом Иркутской области от 23.07.2008 г. № 58-оз "Об охране труда в Иркутской области", законом Иркутской области от 24.07.2008 г. № 63-оз "О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере труда", в целях реализации подпрограммы "Улучшение условий труда" муниципальной программы муниципального образования "Тайшетский район" "Муниципальное управление" на 2015-2020 годы, утвержденной постановление администрации Тайшетского района от 25.12.2014 г. № 3260, руководствуясь ст.ст. 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тайшетского района от 29.02.2016 г. № 61 "О конкурсах по охране труда в муниципальном образовании "Тайшетский район" (в редакции постановления администрации Тайшетского района от 31.01.2017 г. № 31) следующие изменения:

Дополнить пункт 1 пятым абзацем следующего содержания:

"Положение о конкурсе детских рисунков по охране туда "Безопасный труд глазами детей", прилагается";
Дополнить Положением о конкурсе детских рисунков по охране труда "Безопасный труд глазами детей" в прилагаемой редакции к настоящему постановлению.

2. Аппарату администрации Тайшетского района опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Тайшетского района по финансово-экономическим вопросам Ефимову Е.В.
Мэр Тайшетского района                                                                   А. В. Величко